

Du mar. 18/08 au lun. 24/08



LE MARSIGNY®
LARDONS FUMÉS^(A)
Qualité supérieure.
Réf. 5006722

XXL
3.45
500 g (6.90 € le kg)

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
50%
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



FLEURY MICHON®
TRANCHES VÉGÉ LENTILLES CORAIL,
HARICOTS BLANCS OU POIS CHICHES^(A)
Le produit de 120 g.
Réf. 5021838 / Réf. 5021839 / Réf. 5021840

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
1.99
Le produit vendu seul (16.59 € le kg)
2.98⁽¹⁾
3.98
Les 2 produits (12.42 € le kg)



LE MARSIGNY®
JAMBON SUPÉRIEUR FUMÉ^(A)
Fumé au bois de hêtre. Sans couenne. 4 tranches.
Réf. 5003811

PRIX DISCOUNT
1.99
160 g (12.44 € le kg)



LE MARSIGNY®
JAMBON DE LA FORÊT NOIRE^(B)
Environ 20 tranches.
Réf. 5022583

XXL
2.59
250 g (10.36 € le kg)



DAYLICIOUS®
SALADE DE PÂTES AU POULET RÔTI^(A)
Sauce caesar.
Réf. 5025222

XXL
2.99
500 g (15.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR